
 
 
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN 

LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE ESTA UNIVERSIDAD, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN 

INTERNA 
 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Administrativa de la Universidad Autónoma 

de Madrid convocado por convocado por Resolución de 3 de marzo de 2023 (BOCM de 7 de marzo) por el sistema de 

promoción interna, 

 

HA ACORDADO 

 

Primero.- Publicar la valoración definitiva de méritos de las personas aspirantes que han superado la fase de 

oposición por orden de puntuación (Anexo I). 

 

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base 8 se publica la relación de personas que han superado el proceso 

selectivo (Anexo II), por orden de la puntuación total alcanzada con las calificaciones obtenidas en la fase de oposición 

y la valoración de la fase de concurso. 

 
 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 
 

 

                  EL PRESIDENTE DEL                           LA  SECRETARIA DEL  

              TRIBUNAL CALIFICADOR                        TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
  
 
 
     

     Jesús Lobado de Ruiloba                          Nieves Godoy Osés 



ANEXO I 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
Antigüedad 

Apartado 
1.2.1 

Grado 
Personal 

1.2.2. 

Puesto de 
trabajo 
1.2.3. 

Formación y 
perfeccionamiento 

1.2.4. 
TOTAL 

****4936** GUTIÉRREZ MARTÍN SONSOLES 18,00 8 10 4 40,00 

****8968** SAGARRUY GRACIA MARÍA ANTONIA 17,42 8 10 4 39,42 

****8582** DÍAZ CÁMARA RAQUEL 15,83 8 10 4 37,83 

****4934** BRAVO PÉREZ MANUEL 15,75 8 10 4 37,75 

****6564** QUÍLEZ COLL BEATRIZ 14,67 8 10 4 36,67 

****4327** PORRAS PASAMONTES MARÍA SWAMI 14,16 8 10 4 36,16 

****1212** MONTERO GALENDE MARÍA LUISA 13,92 8 10 4 35,92 

****6262** LATORRE CASASOLA CRISTINA 13,83 8 10 4 35,83 

****7293** EMPER FERNÁNDEZ SUSANA 13,57 8 10 4 35,57 

****0549** ALMOROX MORATILLA MARIANO 12,50 8 10 4 34,50 

****9850** CRISTÓBAL MONFILS CAROLINA 12,46 8 10 4 34,46 

****7924** GORRIS BERNABEU JOSÉ 12,00 8 10 4 34,00 

****8950** CASAL URCERA ELSA DOLORES 12,00 8 10 4 34,00 

****0772** ARROYO PASTOR BEGOÑA 11,75 8 10 4 33,75 

****0679** MIRANDA ESPEJO MARÍA ARACELI 11,75 8 10 4 33,75 

****5131** GARCÍA VELÁZQUEZ SANDRA 11,67 8 10 4 33,67 

****2452** NAVARRO LORO ANA ISABEL 11,25 8 10 4 33,25 

****0405** ARRIBAS MOYANO AMANDA 10,58 8 10 4 32,58 

****0449** GONZÁLEZ OROPESA MARÍA DEL PILAR 9,92 8 10 4 31,92 

****2702** MAYOR GUTIÉRREZ MARÍA PAZ 9,58 8 10 4 31,58 

****4349** RUIZ PÉREZ DAVID 8,00 8 10 4 30,00 

****2219** GIL MIGUEL ENRIQUE 7,41 8 10 4 29,41 

****2083** ESPEJO MUÑOZ NURIA 3,17 8 10 4 25,17 



 

 

 

ANEXO II 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN FASE 

OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN FASE 

CONCURSO 

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO 

****4934** BRAVO PÉREZ MANUEL 50,051 37,75 87,801 

****7293** EMPER FERNÁNDEZ SUSANA 50,051 35,57 85,621 

****4936** GUTIÉRREZ MARTÍN SONSOLES 44,846 40,00 84,846 

****9850** CRISTÓBAL MONFILS CAROLINA 49,897 34,46 84,357 

****6564** QUÍLEZ COLL BEATRIZ 43,775 36,67 80,445 

****5131** GARCÍA VELÁZQUEZ SANDRA 46,530 33,67 80,200 

****0772** ARROYO PASTOR BEGOÑA 45,765 33,75 79,515 

****0405** ARRIBAS MOYANO AMANDA 46,224 32,58 78,804 

****0449** GONZÁLEZ OROPESA MARÍA DEL PILAR 44,693 31,92 76,613 

****8582** DÍAZ CÁMARA RAQUEL 38,418 37,83 76,248 

****8968** SAGARRUY GRACIA MARÍA ANTONIA 35,969 39,42 75,389 

****7924** GORRIS BERNABEU JOSÉ 41,326 34,00 75,326 

****2702** MAYOR GUTIÉRREZ MARÍA PAZ 43,010 31,58 74,590 

****6262** LATORRE CASASOLA CRISTINA 38,265 35,83 74,095 

****4349** RUIZ PÉREZ DAVID 43,928 30,00 73,928 

****2452** NAVARRO LORO ANA ISABEL 40,255 33,25 73,505 

****4327** PORRAS PASAMONTES MARÍA SWAMI 36,887 36,16 73,047 

****0549** ALMOROX MORATILLA MARIANO 37,346 34,50 71,846 

****8950** CASAL URCERA ELSA DOLORES 36,275 34,00 70,275 

****0679** MIRANDA ESPEJO MARÍA ARACELI 35,663 33,75 69,413 

****1212** MONTERO GALENDE MARÍA LUISA 32,448 35,92 68,368 

****2083** ESPEJO MUÑOZ NURIA 42,704 25,17 67,874 

****2219** GIL MIGUEL ENRIQUE 31,224 29,41 60,634 
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